ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADESÃO Nº 001/2022 – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 040810/2021 –
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021 – MUNICÍPIO DE SÃO BENTO DO TRAIRÍ/RN

O Município de Santa Maria/RN, TORNA PÚBLICO a adesão a Ata de Registro de
Preços do Município de São Bento do Trairi/RN, nos termos da Lei Federal nº
8.666/93, em consonância a Lei Federal nº 10.520/02, e suas alterações
posteriores e demais normas em vigor, conforme especificado abaixo:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE,
DESTINADOS AS NECESSIDADES E MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS, ÓRGÃOS E
DEMAIS SETORES DESTE MUNICÍPIO, cujas especificações, preço(s),
quantitativo(s) e prestador de serviços foram previamente definidos através
do procedimento licitatório supracitado.

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE SÃO BENTO DO TRAIRÍ/RN,inscrito no CNPJ sob
n° 08.160.467/0001-00.

ÓRGÃO NÃO PARTICIPANTE – (CARONA): MUNICÍPIO DE SANTA MARIA/RN, inscrito no
CNPJ: 01.612.438/0001-93.

FORNECEDOR REGISTRADO:

EMPRESA: ELIAS AVELINO DOS SANTOS – EPP

CNPJ: 24.208.480/0001- 49

ENDEREÇO: Avenida Coronel Estevam, 1598, Térreo, Alecrim, Natal/RN

Representante Legal : ELIAS AVELINO DOS SANTOS – CPF Nº 307.504.904-20

VALOR TOTAL: R$ 241.905,90 (duzentos e quarenta e um mil, novecentos e cinco
reais e noventa centavos).

VIGÊNCIA DA ARP (Órgão Gerenciador): 08/10/2021 à 07/10/2022.

VIGÊNCIA DE ADESÃO A ARP (Órgão não Participante-CARONA): 24/05/2022 a
23/05/2023.

Santa Maria/RN, em, 24 de maio de 2022.

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA/RN

Órgão Não Participante (Carona)

MUNICÍPIO DE SÃO BENTO DO TRAIRÍ/RN

Órgão Gerenciador

Elias Avelino Dos Santos – EPP

CNPJ: 24.208.480/0001-49

ELIAS AVELINO DOS SANTOS

Fornecedor